DE LA LLAVE ” en el Municipio de Veracruz, Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave al 
licitante “GRUPO WALL ARQUITECTURA Y DISENO, S.A. DE C.V." (PERSONA MORAL) con 
domicilio fiscal AV. ARCO VIAL SUR No.72, LOCAL 5, COLONIA NUEVO XALAPA, C.P. 91097, 
XALAPA, VER. por el monto total de su propuesta de $ 6,033,885.36 (SEIS MILLONES TREINTA 
Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 36/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al 
Valor Agregado, cuya proposicion resulto solvente porque reune los criterios de evaluacion de 
las proposiciones establecidos en la Invitacion, ya que incluye informacion, documentacion y 
requisites, con un programa de ejecucion que es posible de realizar dentro c

[...]

Se comunica al “Licitante” ganador "CRUPO WALL ARQUITECTURA Y DHSENO^LAapg 
que conforme al articulo 56 de la Ley de Obras y Servicios Relacionados cj^n 

_ ■ ■ ■ ■ —rei^v?s

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por uilinjpjltw $W3,388.53 
(SEISCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PETOS 53/100 M.N.) que 
corresponde al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A.,

No habiendo otro asunto que tratar se dicta el presente fallo siendo las 9:00 boras, en la Ciudad 
de Veracruz, Estado de Veracruz, a los 22 dias del mes de SEPTIEMBRE del dos mil Veinticinco.